
Од. Д М 3M

Україна

UX 889 % 0,6 0 ,8 8,7

Розвинуті ринки

S&P  500 1 685 % 0,3 2,1

STO XX 600 309 % 0,3 4 ,2 1,0

N ikkei 225 14  050 % 2,6

БРІК (Бразилія, Росія, Індія і Китай)

RTS (Рос ія) 1  356 % 1,3 0 ,6

SHC O MP  (Китай) 2  100 % 3,0

IBO V  (Бразилія) 50  896 % 0,6 11 ,8

SENSEX (Індія) 19  368 % 0,7

Центрально-Східна Европа

WIG20 (Польща) 2  461 % 0,8 6 ,9 3,1

BET  (Румунія) 5  870 % 0,4 8 ,4 9,4

PX (Чехія) 983 % 9,2 0,8

Bux (Угорщина) 18  632 %

Курси валют

USD/UA H 8,117 % 0,0

EUR/USD 1,33 % 1,4 2,8

Ринок сировини

Brent, $ /барр. 109 % 0,3 0 ,8 6,2

Gold, $ /унц ію 1 327 % 3,7

Фондові індекси та курси валют

Ціна 

закриття

Зміна за
ОГЛЯД РИНКУ 

 
Зранку зовнішній фонд для українського фондового ринку складається 
негативний і український фондовий ринок відкриється з великою 
імовірністю також в негативній зоні. Це зниження скоріше за все не буде 
дуже значним: зовнішні фондові ринки (Росії, Азії, вчора США показують 
невелике зниження). Хоча український фондовий ринок, який торгуються 
практично на максимальному значенні за кілька місяців – з початку квітня 
може й на цьому фоні провалитись.  
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Слід повторитися, що сильна корекція на фондовому ринку США ще не 
назріла, а тому фондові менеджери, які інвестують по всьому світі, маючи 
на сьогодні достатній запас грошових коштів шукають інших тем. Серед 
них в першу чергу Європа, в другу (для деяких окремих – не більшості) 
найбільш перспективні чи недооцінені фондові ринки країн, які 
розвиваються. Тому найближчим часом значної корекції на світових та й 
українському фондовому ринку очікувати не варто. 
 
Новини галузей 
 
Ціни на металопрокат продовжують зростати, хоча в деяких регіонах на 
певну продукцію (як то на листовий прокат на далекому сході 
спостерігаються зупинки в цьому рості. Виробники з СНД настроєні 
оптимістично. 
 
Ціни на залізну руду на відміну від попереднього тижня знов підскочили до 
14-и тижневого максимуму. 
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ІндексМлн. грн.

Обсяг торгів      Індекс УБ

SHC HZ 0,5 6,3 6,1 22

DO EN 25,6 1,6 146,2 62

C EEN 5,3 1,2 316,7 64

NV TR 0,22 1,1 111,9 34

SHKD 0,8

 
Ціни на коксівне вугілля за тиждень зросли, слабо зросли ціни на 
металобрухт. 
 

Динаміка цін на метал, $ за тонну
Чорне море (FOB), 2012-2013 р.
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Гк. Рулон Арматура Заготовка Сляб
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Аутсайдери доходності (ринок заявок)

Т ікер Закриття
Зміна за 

день, %

О бсяг, 

тис .грн.

Лідери доходності (ринок заявок)

Кількість 

угод
 

 
Різниця в цінах на прокат, експорт, 2012 рік до аналогічної 

дати 2013, USD/т
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г.к. рулон арматура заготовка сляб

Т ікер Т ікер К-сть угод

MSIC H A LMK 67

C EEN C EEN 64

MZV M DO EN 62

BA V L A ZST 38

317

Лідери за обсягом торгів Лідери за к-стю угод

268

170

О бсяг, тис . грн.

463

 
Динаміка цін на руду, 63,5% індійський концентрат, $ за тонну 

(CFR)
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Індійський концентрат CFR, Китай 2012

 
Джерело:дані УБ, розрахунки КІНТО 

 
 
 
 
  
 
 
 



О стан Попер День Тижд. Місяць 3 М День 20 Д

Індекс

УБ 889 884 1100 782 0,6 1,0 0,8 9 1630 1808

Електроенергетика (генерація)

Дніпроенерго DNEN 210 210 577 170 0,0 -1 ,9

-0,1

0,0

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0

-30,5

-2 ,4 -4 ,5

-7 ,0

0,0

-7,1 -17

-4 ,0 -2 ,2 -25

-0 ,2 -0 ,1 -1,2

-4,9 -7

-0 ,1 -0 ,4 -4,6

-1 ,5 -11,6 -17,9 -36

-2 ,8 -8 ,9 -31,5 -35

-2,9 -1 ,9

0,0 -4 ,2 -14,9

-1 ,8 -4 ,4 -17,5 -19

-8,8 -2 ,2

-3 ,9 -0 ,3 -21,3 -15

-0 ,8 -0 ,5 -7

-1,6 -7

12,9 10 21 23

Донбасенерго DO EN 25,6 25,1 25,6 15,4 1,6 2,2 27,7 146 357

Західенерго ZA EN 83,4 83,4 116 74,2 1,7 3,0 2 0 50

Центренерго C EEN 5,26 5,19 7,2 3,85 1,2 1,0 6,9 30 317 272

Електроенергетика (обленерго)

Дніпрообленерго DNO N 152 152 199 60 1 0 0

Крименерго KREN 0,85 0,85 1,56 0,55 12,7 47,5 0 1

Нафта і газ

Укрнафта UNA F 117 116 260 112 0,4 0,9 3 122 202

Добувна промисловість

П івнічний ГЗК SGO K 8,1 8,3 9,9 6,00 0,1 5 5 36

Полтавський ГЗК PGO K 8,5 9,2 15,3 8,5 13,8 3,9 4,0 0 34

Центральний ГЗК C GO K 6,55 6,55 7,38 5,05 2,3 2,4 2,5 1 20

ШУ  Покровське SHC HZ 0,47 0,44 1,10 0,40 6,3 6,3 6 12

Комсом. Донбас SHKD 0,75 0,78 1,46 0,68 0,1 8 43

Металургія

А зовсталь A ZST 0,63 0,63 0,96 0,57 8,3 103 97

А лчевський МК A LMK 0,04 0,04 0,06 0,04 0,5 2,5 150 92

Єнакієвський МЗ ENMZ 34,4 34,5 41,0 31,7 6,6 17 98

MMKI MMKI 0,12 0,12 0,22 0,12 0 28

Коксохімічна промисловість

А вдіївський КХЗ A V DK 3,30 3,30 4,06 2,53 0,0 1,1 1,5 8,0 131 133

А лчевський КХЗ A LKZ 0,09 0,09 0,20 0,07 0 20

Ясинівський КХЗ YA SK 0,57 0,56 0,96 0,55 0,9 1,6 0 29

Трубна промисловість

Харцизький ТЗ HRTR 0,57 0,57 0,86 0,49 11 1 5

Інтерпайп НВТР NV TR 0,22 0,22 0,46 0,12 1,1 17,3 19,0 29,6 112 104

Хімічна промисловість

Концерн С тирол ST IR 9,3 9,5 18,3 9,3 1 5

Машинобудування

Крюківський ВЗ KV BZ 23,7 23,5 26,0 17,1 0,5 0,2 0 74

Богдан Моторс LUA Z 0,04 0,04 0,13 0,03 18 4

Луганськтепловоз LTP L 1,59 1,60 2,04 1,37 3,8 0 10

Мотор С іч MSIC H 1851 1845 2599 1800 0,3 1,4 463 966

С тахановський ВЗ SV GZ 1,28 1,32 2,70 1,23 0 9

Телекомунікац ії

У кртелеком UTLM 0,13 0,14 0,30 0,12 0 8

Банки

Банк А валь BA V L 0,10 0,10 0,12 0,06 0,1 1,5 3,0 1,5 170 210

Укрсоцбанк USC B 0,13 0,13 0,19 0,11 0,3 7,4 18 191

Джерело:Дані УБ, розрахунки КІНТО

Денний обсяг      

-2 ,8 -1 ,3 -2,8 -5

-4 ,4 -13,4 -12,2 -0 ,8

-1 ,6 -5,5

 

(тис  грн.)Компанія/Індекс Т ікер
Зміна ціни, %:Мін. 

52  т.

Макс . 

52  т.

Ціна 

закриття, грн.



11 12 13П 11 12 13П 11 12 13П 11 12 13П 11 12 13П 11 12 13П 11 12 13П

Індекс

УБ 46 - 40 0,3 0,4 0,4 - -9 ,0 0,9

Електроенергетика (генерація)

Дніпроенерго DNEN 0,1 0,1 0 ,1 0 ,9 0 ,5 0 ,8 4 ,4 1,3 8 ,3 0 ,5 0 ,2 0,2 11 19 10 3,3 10 1,5 12 23 2,7

Донбасенерго DO EN 0,3 0,2 0 ,2 6 ,1 3 ,9 1 ,8 - 20 2,0 0 ,8 0 ,8 0,6 4 ,2 5 ,6 11 -0 ,7 0,7 6 ,0 -3 ,8 4 ,1 33

Західенерго ZA EN 0,2 0,1 0 ,1 3 ,0 8 ,2 2 ,9 13 - 2 ,8 1 ,2 1 ,0 0,7 5 ,3 1 ,5 3 ,7 1 ,0 0,0 3 ,4 11 0,2 31

Центренерго C EEN 0,3 0,3 0,3 6,0 4,2 2,7 55 8,3 4,0 0,8 0,9 0,7 5,4 6,2 12 0,5 2,6 6,4 1,7 10 20

Електроенергетика (обленерго)

Дніпрообленерго DNO N 0,1 0,1 0 ,1 5 ,2 4 ,5 3 ,9 10 8,8 7,7 4 ,7 3 ,1 2,2 2 ,2 2 ,4 2 ,6 0 ,7 0,7 0 ,8 51 42 33

Крименерго KREN 0,2 0,1 0 ,1 2 ,1 1 ,9 1 ,6 2 ,4 2,1 1 ,8 1 ,0 0 ,7 0,5 7 ,1 7 ,8 8 ,5 3 ,0 3,3 3 ,6 43 37 30

Нафта і газ

Укрнафта UNA F 0,3 0,4 0 ,4 1 ,9 1 ,7 1 ,9 1 ,6 4,4 5 ,9 0 ,7 0 ,4 0,3 14 26 19 16 9,5 6,2 45 11 5,9

Добувна промисловість

П івнічний ГЗК SGO K 1,0 1,3 1 ,3 1 ,6 2 ,5 2 ,9 3 ,0 5,3 6 ,6 1 ,9 1 ,5 1,2 64 53 46 43 31 25 64 31 20

Полтавський ГЗК PGO K 0,5 0,6 0 ,7 1 ,4 3 ,0 6 ,1 0 ,7 4,2 12 0,3 0,2 0,2 38 20 11 24 5,0 1,9 46 6,4 2,0

Центральний ГЗК C GO K 1,6 2,1 2 ,2 2 ,6 5 ,6 7 ,7 3 ,0 10 13 2,0 2,0 1,7 62 38 29 40 16 12 64 20 14

ШУ  Покровське SHC HZ 0,2 0,2 0,2 0,7 0,6 0,7 3,3 1,2 3,9 0,3 0,2 0,2 28 29 24 3,4 8,0 2,7 8,9 18 4,5

Комсом. Донбас SHKD 0,8 0,5 0 ,5 2 ,8 1 ,0 1 ,2 6 ,6 4,3 2 ,6 0 ,3 0 ,2 0,1 29 48 44 2,8 2,6 4 ,5 5 ,2 4 ,9 5,9

Металургія

А зовсталь A ZST 0,1 0,1 0 ,1 - - - - - - 0 ,2 0 ,2 0,2 -2,6 -6,4 -3 ,5 -1 ,6 -12 -9,9 -3 ,2 -18 -17

А лчевський МК A LMK 0,8 1,1 1 ,0 12 - 44 1,9 - - 0 ,8 - - 6 ,8 -0,2 2 ,2 3 ,0 -7 ,1 -4,7 57 - -

Енакиевский МЗ ENMZ 0,0 0,0 0,0 - - 8 ,6 - 5,2 4 ,2 - 4 ,3 2,1 -7,1 -5,1 0 ,4 -8 ,3 0,5 0,6 - -25 68

MMKI MMKI 0,1 0,1 0 ,1 15 17 17 - - - 0 ,1 0 ,1 0,1 0 ,3 0 ,3 0 ,3 -4 ,7 -5 ,2 -5,2 -8 ,6 -9 ,4 -10

Коксохімічна промисловість

А вдіївський КХЗ A V DK 0,1 0,1 0,1 12 - 1 ,4 - - 9 ,8 0 ,1 0,1 0,1 0,4 -10 5,8 -2 ,2 -13 0,8 -4 ,2 -20 1,3

А лчевський КХЗ A LKZ 0,0 0,0 0 ,0 4 ,1 3 ,7 4 ,4 - - - 0 ,1 0 ,2 0,2 1 ,1 - - -0 ,1 - - -0 ,4 -0 ,2 -1 ,1

Ясинівський КХЗ YA SK 0,0 0,0 0 ,0 0 ,7 0 ,7 0 ,9 1 ,4 2,3 2 ,6 0 ,1 0 ,1 0,1 5 ,4 6 ,4 5 ,6 2 ,5 1,9 1 ,7 9 ,5 4 ,5 3,7

Трубна промисловість

Харцизький ТЗ HRTR 0,3 0,4 0 ,7 1 ,4 4 ,0 1 ,4 8 ,7 5,5 10 1,5 1,3 1,1 19 11 48 2,8 7,0 5 ,7 15 25 12

Інтерпайп НВТР NV TR 0,2 0,1 0 ,1 6 ,9 2 ,3 1 ,9 - 4,3 2 ,0 0 ,1 0 ,1 0,1 2 ,6 6 ,5 6 ,9 -3 ,6 0,5 0 ,9 -8 ,1 1 ,4 3,0

Хімічна промисловість

Концерн С тирол STIR 0,4 0,4 0 ,3 11 - - 13 - - 0 ,2 - - 3 ,5 -30 -19 0,3 -35 -23 1,1 - 75

Машинобудування

Крюківський ВЗ KV BZ 0,4 0,4 0 ,5 2 ,8 2 ,4 5 ,3 4 ,0 3,5 8 ,8 1 ,2 0 ,9 0,8 15 15 8,5 11 11 5,3 36 30 10

Богдан Моторс LUA Z 0,8 1,0 1,4 15 - - - - - 0 ,6 1 ,1 1,6 5,5 -0,3 -1 ,1 -1 ,8 -9 ,6 -10 -5 ,6 -29 -35

Луганськтепловоз LTP L 0,4 0,4 0 ,2 5 ,9 3 ,1 2 ,8 4 ,8 9,0 2 ,7 7 ,2 0 ,6 0,5 7 ,1 13 8,6 4,3 2,2 4 ,3 - 12 19

Мотор С іч MSIC H 0,8 0,6 0,5 2,1 1,7 1,5 2,8 2,4 2,0 0,7 0,5 0,4 37 34 33 24 20 20 31 24 21

С тахановський ВЗ SV GZ 0,5 0,5 0 ,5 8 ,2 7 ,4 7 ,4 17 17 17 0,1 0,1 0,1 7 ,6 4 ,6 7 ,0 4 ,6 0,7 2 ,1 22 2,4 4,4

Телекомунікації

У кртелеком UTLM 0,8 0,8 0 ,8 3 ,1 3 ,1 3 ,0 - 7,9 5 ,3 0 ,4 0 ,5 0,4 24 25 25 -2 ,0 4,7 6 ,9 -2 ,1 5 ,4 8,5

Банки

Банк А валь BA V L 83 5,4 5,4 0,5 0,4 0,4 13 8,4 8,3

Укрсоцбанк USC B - 25 25 0,2 0,2 0,2 3 ,2 1 ,0 1,0

EV /S EV /EBITDA P /E

Джерело: Дані компаній, розрахунки КІНТО

Компанія/Індекс Т ікер
ЧП  рент., % RO E, %P /BV EBITDA  рент.%



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
 

Львівська площа, 8-Б, 3 поверх, тел.: 044 390 57 60 

Звертаємо Вашу увагу на те, що ця інформація є власністю ТОВ «КІНТО, Лтд» та відображає бачення ситуації на 
фондових ринках фахівцями компанії. ТОВ «КІНТО, Лтд» не надає жодних гарантій стосовно реалізації прогнозів та 
рекомендацій, викладених у цьому документі, та не бере на себе відповідальності за будь-які можливі наслідки 
використання цієї інформації, включаючи фінансові втрати, але не обмежуючись ними. Наведену інформацію в 
жодному разі не можна розглядати як рекомендацію на купівлю чи продаж цінних паперів, вона призначена лише 
для Вашого використання. Цю інформацію ТОВ «КІНТО, Лтд» надає за власний кошт, тому ця інформація в повному 
обсязі та в усіх частинах є об’єктом власності, володіння, користування та розпорядження ТОВ «КІНТО, Лтд». 


